[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

         от 26 сентября 2025 года                                                               № 298
	Об установлении границ территории ТОС «ТХ ЮГ» в пос. Пудость Гатчинского муниципального округа Ленинградской области

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», областным законом Ленинградской области от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 25.04.2025 № 257 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Гатчинском муниципальном округе Ленинградской области»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории ТОС «ТХ ЮГ» в пос. Пудость Гатчинского муниципального округа Ленинградской области: группа жилых домов в границах: ул. Весенняя, дома 4,6,8; пр. Верстовой, дома 1,2,3,4,5,6,7,8; ул. Ижорская, дома 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15; пр. Каретный, дома 2,4,6,8; ул. Мельничная, дома 2,4; ул. Окружная, дома 1,3,4; ул. Парковая, дома 1,2,3,4,5; пр. Посадский, дома 1,2,3,4,5; ул. Подъездная, дома 1,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19, 20,22,24,26,28; ул. Сенная, дома 1,2,3,4,5,6,7,8; ул. Садовая, дома 2,3,4,5,6,7,9; ул. Усадебная, дома 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, 21,23,25.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

совета депутатов

Гатчинского муниципального округа                                   С.В.Воскресенский